PORTARIA PROPEX Nº 159/2024 - de 13 de dezembro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Educação,
DESIGNA:

Presidente:
Cíntia Régia Rodrigues

Titulares:
Andrea Soares Wuo - FURB
Luís Fernando da Silva Laroque - UNIVATES

Suplente:
Stela Maria Meneghel - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A aplicação da Lei 11.645/2008
no 4º e 5º ano do Ensino Fundamental em Santa Catarina", do(a) mestrando(a) Zeneide de Lima, a
se realizar no dia 13/02/2025 às 14:30h, no local C1-I-305.

Blumenau, 13 de dezembro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-12-13T15:19:01-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento